
Forslag fra SV til OMK sak 19/14 Budsjettsaldering 
 

 

Bakgrunn 

Under budsjettbehandlingen i desember i fjor vedtok BU at hvis byrådet ikke var villig til å gjøre 

kveldsåpen barnehage til et byomfattende tilbud, skulle kveldsåpen barnehage prioriteres ved 

fordeling av mindreforbruk i 2014, slik at det skulle være mulig med drift ut 2014, og med 

evaluering før årsslutt. Bakgrunnen var at det bare var satt av midler til å drive kveldsåpen 

barnehage fram til 1. juli. Vedtaket sikret drift ut året.  

 

Bydelsdirektøren legger i sin innstilling opp til å omgjøre dette vedtaket. 

 

Drøfting 

Grünerløkka SV støtter ikke bydelsdirektøren i å legge ned kveldsåpen barnehage før tiltaket er 

evaluert. Vi har ikke en økonomisk krisesituasjon i bydelen hvor det er nødvendig å gjøre om på 

BU-vedtak fattet for kun et halvt år siden.  

 

Det er også uholdbart overfor foreldre som har fått løfter om at den kveldsåpne barnehagen i alle 

fall skal driftes ut året. SVs bystyregruppe arbeider for at kveldsåpen barnehage skal bli et 

byomfattende tilbud som byrådet skal betale, og vil oppfordre de andre partiene i BU til å gjøre 

det samme. 

 

Bydelsdirektøren skriver i dokumentet om budsjettsaldering at "Det er til sammen sentralt avsatt 

20 millioner på økonomisk sosialhjelp til senere fordeling til bydelene til dekning av merutgifter 

som følge av problematikken rundt arbeidsavklaringspenger. Det er ikke kjent hvilke prinsipper 

midlene vil bli fordelt etter." Dette betyr at bydelene kommer til å få mer penger. Grünerløkka SV 

ønsker uansett ikke å vedta nedleggelse av kveldsåpen barnehage før fordelingen av disse 

midlene er avklart. 

 

Forslag til vedtak 

SV fremmer følgende forslag til vedtak: 

 

"Det settes av midler til drift av kveldsåpen barnehage ut året 2014, jf. budsjettvedtak 2014 

punkt 9. Det prognostiserte merforbruket i 2014 økes tilsvarende. Bydelsdirektøren bes 

komme tilbake med forslag til saldering etter andre tertial når de usikre forholdene i 

budsjettprognosen er bedre avklart ." 

 

 


